
Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity                                                                                                              SZZ jaro 2018                                                                                                                      kombinované  a  prezenční studium 

Vyřizuje: Radka Fajmonová, fajmonova@ped.muni.cz, 549 49 3833                                                                                                                                         
 
 

 

Speciální pedagogika – SPZP  
 Předměty SZZ: Inkluzivní (speciální) pedagogika (písemný test) – doporučujeme dostavit se 30 min. před zahájením testu 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti  

30. 5. 
2018 

13:00 
Bude upřesněno 
v samostatném 

rozpisu. 
Kachlík (2190) 

Pitnerová Pavla (32695) 
Márová Ivana (251636) 

1. Antelová, Dominika – učo 444971 
2. Axmann, Martin – učo 447703, 
3. Běličová, Veronika – učo 447848,  
4. Bendová, Marie – učo 447798, 
5. Benešová, Dagmar – učo 425326,  
6. Brunclíková, Leona, – učo 333880, 
7. Břicháčková, Tereza – učo 233960,  
8. Buriánková, Ivana – učo 403833,  
9. Čechová, Lucie – učo 432770, 
10. Čechová, Oldřiška – učo 357056,  
11. Čejpová, Markéta – učo 447752,  
12. Čermáková, Lucie – učo 253901,  
13. Doležalová, Ladislava – učo 433213,  
14. Dostálová, Dagmar,  – učo 442564,  
15. Držmíšková, Veronika, Bc. – učo 210923,  
16. Fajmonová, Jitka – učo 447681,  
17. Fialová, Barbora – učo 453557,  
18. Floderová, Markéta – učo 447811,  
19. Hamalová, Katarína – učo 447398,  
20. Hanáčková, Jana – učo 98178,  
21. Hanáková, Erika – učo 407451,  
22. Hátlová, Lucie – učo 449288,  
23. Havířová, Michaela, – učo 389046,  
24. Havlíková, Petra,  – učo 447795,  
25. Hegerová, Eliška – učo 432916,  
26. Hlávková, Petra – učo 442131,  
27. Chejnovská, Michaela – učo 72441,  
28. Chlumecká, Zuzana – učo 432892,  
29. Janková, Martina – učo 447415,  
30. Jánská, Klára,  – učo 399112,  
31. Jarošová, Magdalena – učo 448107,  
32. Jarošová, Michaela – učo 452724,  
33. Jelínková, Kateřina – učo 433946,  
34. Jílková, Lucie – učo 447470,  
35. Jordánová, Ivana – učo 442483,  
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36. Juřicová, Julie – učo 453565,  
37. Káčerik, David – učo 453522,  
38. Kalousová, Jana – učo 246974,  
39. Kárníková, Veronika – učo 447288,  
40. Kárová, Anita – učo 452658,  
41. Katovská, Kateřina,  – učo 234661, 
42. Kliková, Tereza – učo 447682,  
43. Kolková, Veronika – učo 447423,  
44. Konečná, Michaela – učo 383634,  
45. Korčeková, Kristína – učo 447651,  
46. Košťálová, Alexandra – učo 408904,  
47. Krajíčková, Hana – učo 434264,  
48. Králová, Alžběta – učo 437940,  
49. Křížová, Lucie – učo 432835,  
50. Kučerová, Radka – učo 179777,  
51. Lamichová, Veronika – učo 447898,  
52. Lázničková, Andrea – učo 447264,  
53. Ligasová, Kateřina – učo 371591,  
54. Losenická, Barbora – učo 439275,  
55. Makariusová, Marie,  – učo 452698,  
56. Malechová, Lada – učo 449343,  
57. Maňáková, Dagmar – učo 21424,  
58. Manová, Helena – učo 392102,  
59. Melecová, Pamela – učo 449271,  
60. Michałková, Ewa – učo 447414,  
61. Milič, Robert,  – učo 103816,  
62. Musilová, Andrea – učo 448096,  
63. Nováková, Klára – učo 418416,  
64. Oharková, Kateřina – učo 447577,  
65. Ondrušová, Mariana – učo 376021,  
66. Ourodová, Aneta, – učo 424890,  
67. Parašínová, Nikol – učo 441532,  
68. Pešková, Kateřina – učo 452725,  
69. Petlachová, Jana,  – učo 6868,  
70. Plachá, Petra – učo 100300,  
71. Poláčková, Hana,  – učo 447351,  
72. Prchalová, Leontýna – učo 452744,  
73. Přikrylová, Monika – učo 448010,  
74. Rausová, Karolína – učo 444898,  
75. Rotreklová, Michaela – učo 425895,  
76. Rousová, Anna – učo 447571,  
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77. Růžičková, Alena – učo 447461,  
78. Skokanová, Kristýna – učo 442083,  
79. Smejkalová, Radoslava – učo 441304,  
80. Soukeníková, Ludmila – učo 447259,  
81. Strýčková, Pavla – učo 447670,  
82. Styxová, Tereza – učo 448080,  
83. Sváčková, Vendula – učo 443919,  
84. Svěráková, Klára – učo 439712,  
85. Šebková, Andrea – učo 447757,  
86. Šerá, Leona – učo 441589,  
87. Šestáková, Petra, – učo 453532,  
88. Šimková, Tereza, . – učo 361089,  
89. Šmídová, Klára – učo 447529,  
90. Štěpánová, Simona – učo 447809,  
91. Todtová, Leona – učo 433026,  
92. Trchalíková, Dagmar – učo 419128,  
93. Urbánková, Jana – učo 438903,  
94. Váhalová, Zuzana, . – učo 265090,  
95. Vavříková, Barbora – učo 447751,  
96. Višinková, Klára – učo 431464,  
97. Vítová, Veronika – učo 442475,  
98. Vojtěchovská, Tereza, . – učo 447471,  
99. Vojtková, Eva – učo 453718,  
100.Volková, Markéta – učo 434252,  
101.Vránová, Miroslava – učo 387921,  
102.Vykouková, Tereza – učo 441237,  
103.Ward Bardova, Marketa,  – učo 108971,  
104.Wernerová, Ester,  – učo 401980,  
105.Winklerová, Monika – učo 447298,  
106.Wohlgemuthová, Hana – učo 447947,  
107.Žandová, Drahomíra – učo 442334,  

 

 

 Speciální pedagogika – SPZP  
  Předměty SZZ: obhajoba BP + specializace LOGO, SURDO 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti  

11. 6. 
2018 

8:00 52 Vojtová (17410) 
Kopečný Petr (221806) 
Pitnerová Pavla (32695) 

Bytešníková Ilona 

Antelová Dominika (Pitnerová) 
Čechová Lucie (Pitnerová) 
Čejpová Markéta (Pitnerová) 
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Oharková Kateřina (Pitnerová) 
Prchalová Lenotýna (Pitnerová) 
Králová Alžběta (Doležalová) 
Ligasová Kateřina (Gajzlerová) 
Ondrušová Mariana (Kopečný) 
 
 

11. 6. 
2018 

13:00 52 Vítková (1615) 

Doležalová Lenka (29868) 
Márová Ivana (251636) 

Chleboradová Barbora (67483) 
 

Držmíšková Veronika (Zámečníková) 
Havířová Michaela (Zámečníková) 
Kliková Tereza (Zámečníková) 
Plachá Petra (Zámečníková) 
Wenerová Ester (Bočková) 
 

11. 6. 
2018 

8:00 53 
Opatřilová 

(25302) 

Doležalová Lenka (29868) 
Fialová Ilona (1640) 

Chleboradová Barbora (67483) 
 

Vavříková Barbora (Chleboradová) 
Brunclíková Leona (Chleboradová) 
Břicháčková Tereza (Chleboradová) 
Fajmonová Jitka (Chleboradová) 
Fialová Barbora (Chleboradová) 
Vojtěchovská Tereza (Kopečný) 
Wohlgemuthová Hana (Opatřilová) 
Hegerová Eliška (Kopečný) 
 

11. 6. 
2018 

13:00 53 
Opatřilová 

(25302) 

Bytešníková Ilona (6817) 
Pitnerová Pavla (32695) 
Röderová Petra (11726) 

 

Dostálová Dagmar (Chleboradová) 
Hanáková Erika (Chleboradová) 
Kárníková Veronika (Chleboradová) 
Krajíčková Hana (Chleboradová) 
Kučerová Radka (Chleboradová) 
 

12. 6. 
2018 

8:00 centrum Kachlík Petr (2190) 

Chleboradová Barbora (67483) 
Pitnerová Pavla (32695) 
Kopečný Petr (221806) 

 

Losenická Barbora (Chleboradová) 
Soukeníková Ludmila (Chleboradová) 
Váhalová Zuzana (Chleboradová) 
Jílková Lucie (Chleboradová) 
Juřicová Julie (Chleboradová) 
 

12. 6. 
2018 

13:00 centrum Kachlík  

Chleboradová Barbora (67483) 
Pitnerová Pavla (32695) 
Kopečný Petr (221806) 

 

Rousová Anna (Chleboradová) 
Štěpánová Simona (Řehulka) 
Trchalíková Dagmar (Fialová) - bez ISP 
Vránová Miroslava (Pipeková) 
Melecová Pamela (Procházková) 
Todtová Leona (Procházková) 
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11. 6. 
2018 

8:00 51 Zrušeno  

Králová Alžběta (Doležalová) 
Ligasová Kateřina (Gajzlerová) 
Ondrušová Mariana (Kopečný) 
Vojtěchovská Tereza (Kopečný) 
Wohlgemuthová Hana (Opatřilová) 
Hegerová Eliška (Kopečný) studentky přesunuty na 11/6 v 8h (52,53) 
 

11. 6. 
2018 

13:00 51 Řehulka (1714) 

Horáková Radka (22250) 
Kopečný Petr (221806) 

Fialová Ilona (1640) 
 

 

Floderová Markéta (Kopečný) 
Kárová Anita (Kopečný) 
Malechová Lada (Kopečný) 
Rausová Karolína (Kopečný) 
Skokanová Krisýna (Kopečný) 
Sváčková Vendula (Kopečný) 
 
 

12. 6. 
2018 

8:00 52 
Bytešníková Ilona 

(6817) 

Doležalová Lenka (29868) 
Zámečníková Dana (10593) 

Márová Ivana (251636) 

Bendová Marie (Horáková) 
Čechová Oldřiška (Horáková) pouze jedna specializace Surdopedie 
(sluchové postižení) 
Chlumecká Zuzana – opak. Logo,Surdo 
Svěráková Klára (Horáková) 
Šestáková Petra (Horáková) 
Košťálová Alexandra (Krása) 
 

12. 6. 
2018 

13:00 52 Bytešníková Ilona (6817) 

 
Červenka Karel (8596) 

Horáková Radka (22250) 
 

Röderová Petra (11726) 
 

Běličová Veronika (Doležalová) pouze jedna specializace Surdopedie 
(sluchové postižení) 
Benešová Dagmar (Doležalová) 
Milič Robert (Doležalová) pouze jedna specializace Surdopedie 
(sluchové postižení) 
Lázničková Andrea (Doležalová) 
Pešková Kateřina (Doležalová) 
Doležalová Ladislava (Doležalová) 
 

      

 

Speciální pedagogika – SPZP  
  Předměty SZZ: obhajoba BP + specializace  PSYCHO, ETO 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti  
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13. 6. 
2018 

8:00 51 

Pipeková 
(508)  

 
 

Červenka Karel (8596) 
Fialová Ilona (1640) 

Zámečníková Dana (10593) 
 

 

Chejnovská Michaela (Kachlík) 
Katovská Kateřina (Pipeková) 
Rotreklová Michaela (Vítková) 
Vykouková Tereza (Pipeková) 
Kolková Veronika (Kachlík) 
Smejkalová Radoslava (Červenka) 
 
 

 
 

13. 6. 
2018 

 8:00 52 
Vojtová (17410) 

 

Chleboradová Barbora (67483) 
Pitnerová Pavla (32695) 
Bytešníková Ilona (6817) 

 
 

Čermáková Lucie – opak. Psychopedie 
Jarošová Michaela (Procházková) 
Káčerik David (Fialová) 
Hamalová Katarína (Vojtová) 
Strýčková Pavla (Vojtová) 
Šebková Andrea (Červenka) 
Šerá Leona (Červenka) 
 
 

 
 

13. 6. 
2018 

 
8:00 53 

Bartoňová (5643) 
 

Röderová Petra (11726) 
Kachlík Petr (2190) 

Doležalová Lenka (29868) 
 

Makariusová Marie (Viktorin) 
Petlachová Jana (Viktorin) 
Styxová Tereza (Viktorin) 
Winklerová Monika (Viktorin) 
Kalousová Jana (Márová) 
Urbánková Jana (Čerevenka) 
 
 

 
13. 6. 
2018 

 
13:00 centrum 

Bartoňová Miroslava 
(5643) 

 

Červenka Karel (8596) 
Fialová Ilona (1640) 

Röderová Petra (11726) 

 
 

Buriánková Ivana (Červenka) 
Korčeková Kristína (Červenka) 
Musilová Andrea (Červenka) 
Přikrylová Monika (Červenka) 
Žandová Drahomíra (Červenka) 
Volková Markéta (Opatřilová) 
Maňáková Dagmar (Opatřilová) 
 
 

 
13. 6. 
2018 

 13:00 
centrum 

 

Opatřilová 
(25302) 

 
 

NEOBSADÍME 

Smejkalová Radoslava (Červenka) 
Šebková Andrea (Červenka) 
Šerá Leona (Červenka) 
Urbánková Jana (Čerevenka) 
Volková Markéta (Opatřilová) 
Maňáková Dagmar (Opatřilová)   
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13. 6. 
2018 

 
13:00 53 

Vojtová (17410) 
 

Doležalová Lenka (29868) 
Pipeková Jarmila (508) 
Pitnerová Pavla (32695) 

 
 

Poláčková Hana (Vojtová) 
Šimková Tereza (Vojtová) 
Jarošová Magdalena (Vojtová) 
Jelínková Kateřina (Vojtová) 
Hátlová Lucie (Vojtová) 
Višinková Klára (Vojtová) 
 

 

Speciální pedagogika – SPZP  
  Předměty SZZ: obhajoba BP + specializace  PSYCHO, OFTALMO 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti  

14. 6. 
2018 

 
8:00 52 

Pipeková 
(508) 

 

Röderová Petra (11726) 
Chleboradová Barbora (67483) 

Zámečníková Dana (1640) 
 

Axman Martin (Vaďurová) 
Janková Martina (Röderová) 
 

 

Speciální pedagogika – SPZP  
  Předměty SZZ: obhajoba BP + specializace   PSYCHO, SOMATO 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti  

14. 6. 
2018 

 
8:00 52 

Pipeková 
(508) 

 

Röderová Petra (11726) 
Chleboradová Barbora (67483) 

 

Nováková Klára (Pipeková) 
Vojtková Eva (Pipeková) 
 

 
 

14. 6. 
2018 

 
13:00 52 

Pipeková 
(508)  

Zámečníková Dana (10593) 
Kopečný Petr (221806) 
Pitnerová Pavla (32695) 

 
 
 

Hanáčková Jana (Procházková) 
Jánská Klára (Slepičková) 
Jordánová Ivana (Procházková) 
Manová Helena (Procházková) 
Šmídová Klára (Slepičková) 
Vítová Veronika (Procházková) 
 

 
 

14. 6. 
2018 

 

8:00 53 
Opatřilová 

(25302) 
 

Zámečníková Dana (10593) 
Márová Ivana (251636) 

 
 
 

Křížová Lucie (Fialová) 
Lamichová Veronika (Zámečníková) 
Ourodová Aneta (Fialová) 
Růžičková Alena (Zámečníková) 
Ward Bardová Markéta (Zámečníková) 
 

 
14. 6. 13:00 53 

Opatřilová 
(25302) 

Kachlík Petr (2190) 
 

Havlíková Petra (Opatřilová) 
Hlávková Petra (Opatřilová) 
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2018 
 

 
 

Röderová Petra (11726) 
Márová Ivana (251636) 

 

Michalková Ewa (Opatřilová) 
Konečná Michaela (Chleboradová) 
 

 
Zeleně označená jedna komise. 
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